

Årsredovisning

för

K.S. Gräv & Mark AB

559286-0596

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Sandelin, Styrelseledamot

2023-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för K.S. Gräv & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och anläggningsarbeten, kapitalförvaltning samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotlands kommun

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 080	3 641
Resultat efter finansiella poster	927	801
Soliditet (%)	59,4	40,9

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% genom att framgångsrikt ha etablerat sig på marknaden och bundit kontakt med flertalet nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	585 415	610 415
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		585 415	-585 415	0
Årets resultat			685 884	685 884
Belopp vid årets utgång	25 000	585 415	685 884	1 296 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	585 415
årets vinst	685 884
	1 271 299

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	1 121 299
	1 271 299

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-17 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 079 564	3 640 725
Övriga rörelseintäkter		23 320	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 102 884	3 640 725
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 971 199	-1 937 449
Övriga externa kostnader		-421 630	-254 735
Personalkostnader	2	-539 230	-496 958
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 058	-137 748
Summa rörelsekostnader		-4 159 117	-2 826 890
Rörelseresultat		943 767	813 835
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 983	-13 256
Summa finansiella poster		-16 983	-13 256
Resultat efter finansiella poster		926 784	800 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-55 000
Resultat före skatt		826 784	745 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 900	-160 164
Årets resultat		685 884	585 415

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 038 884	824 622
Summa materiella anläggningstillgångar		1 038 884	824 622
Summa anläggningstillgångar		1 038 884	824 622
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		17 072	30 302
Summa varulager		17 072	30 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		675 338	394 620
Övriga fordringar		45 151	36 090
Summa kortfristiga fordringar		720 489	430 710
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		611 373	315 246
Summa kassa och bank		611 373	315 246
Summa omsättningstillgångar		1 348 934	776 258
SUMMA TILLGÅNGAR		2 387 818	1 600 880

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		585 415	0
Årets resultat		685 884	585 415
Summa fritt eget kapital		1 271 298	585 415
Summa eget kapital		1 296 298	610 415
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		155 000	55 000
Summa obeskattade reserver		155 000	55 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		328 000	424 000
Summa långfristiga skulder		328 000	424 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 880	42 630
Skatteskulder		36 260	140 302
Övriga skulder		324 380	328 534
Summa kortfristiga skulder		608 520	511 466
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 387 818	1 600 880

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-17 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	962 370	
Inköp	441 320	962 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 403 690	962 370
Ingående avskrivningar	-137 748	
Årets avskrivningar	-227 058	-137 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 806	-137 748
Utgående redovisat värde	1 038 884	824 622

Not 4 Rapport om Årsredovisningen

Rapport om Årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lena Nordin, Ludvig & Co AB

2023-05-05

Kristian Sandelin
Kristian Sandelin
Verkställande direktör